dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

0001-n/17

001/17

003/17

0002-n/17

0003-n/17

004/17

007/17

008/17

030/18

0004-n/17

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CtanpapTt"

000 "PAO
"Ctanpapt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

CBepeHuna

Ha3nnos WnbHa3 Unbaaposuy

000770

28.08.2007

haTa

coCTaBneHun

oT4yeTa

12.01.2017

17.01.2017

20.01.2017

25.01.2017

25.01.2017

25.01.2017

27.01.2017

27.01.2017

07.02.2017

08.02.2017

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

KBapTupa

3[aHue, 3eMesibHbIN Y4acToK

30aHune, 3eMeSIbHbIN y4acCToOK

KBapTuUpa

KBapTuUpa

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunble NnomMelleHns

HeXXuJible NnoMeLLeHuns,
3eMeJSibHbI Y4acTOoK

HeXXunnoe nomMmewieHme

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHAA U
NNKBUAaUMNOHHasA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMNKBUAAUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NIMKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHAA U
NnNKBUaalMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



0005-n/17

0006-n/17

0007-n/17

035/17

0008-n/17

039/17

0009-n/17

0010-n/17

0011-n/17

041/17

0012-n/17

0013-n/17

0014-n/17

0015-n/17

0016-n/17

0017-n/17

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CtanpapTt"

000 "PAO
"CtanpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CtanpapTt"

000 "PAO
"Ctanpapt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

09.02.2017

14.02.2017

16.02.2017

17.02.2017

22.02.2017

27.02.2017

28.02.2017

02.03.2017

03.03.2017

10.03.2017

14.03.2017

15.03.2017

17.03.2017

21.03.2017

21.03.2017

21.03.2017

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

3[aHune, 3eMesibHbIN y4aCTOK

KBapTupa

3[laHNS, 3eMeJibHbIN y4acCToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

HeXunnoe nomMmewieHmne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



0018-n/17

046/17

047/17

0019-n/17

0020-n/17

051/17

052/17

053/17

0021-n/17

0022-n/17

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CtanpapTt"

000 "PAO
"CtanpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CtanpapTt"

23.03.2017

23.03.2017

23.03.2017

28.03.2017

28.03.2017

28.03.2017

28.03.2017

28.03.2017

29.03.2017

31.03.2017

KBapTupa

3[aHune, 3eMeSIbHbIN y4acCTOK

30aHue

XKUJI0N O,0M, 3eMeJibHbIN
y4yacToK

KBapTupa

30aHue

5 HeXnnbix NoOMeLLeEHNI

55 XXunbix nomeLleHnn
(kBapTUp)

KBapTuUpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA



