Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2017 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Назипов Ильназ Ильдарович 000770 28.08.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						0001-и/17	ООО "РАО "Стандарт"	12.01.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
						001/17	ООО "РАО "Стандарт"	17.01.2017	здание, земельный участок	рыночная и ликвидационная
003/17	ООО "РАО "Стандарт"	20.01.2017	здание, земельный участок	рыночная и ликвидационная						
0002-и/17	ООО "РАО "Стандарт"	25.01.2017	квартира	рыночная и ликвидационная						
0003-и/17	ООО "РАО "Стандарт"	25.01.2017	квартира	рыночная и ликвидационная						
004/17	ООО "РАО "Стандарт"	25.01.2017	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная						
007/17	ООО "РАО "Стандарт"	27.01.2017	нежилые помещения	рыночная и ликвидационная						
008/17	ООО "РАО "Стандарт"	27.01.2017	нежилые помещения, земельный участок	рыночная и ликвидационная						
030/18	ООО "РАО "Стандарт"	07.02.2017	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная						
0004-и/17	ООО "РАО "Стандарт"	08.02.2017	квартира	рыночная и ликвидационная						

0005-и/17	ООО "РАО "Стандарт"	09.02.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
0006-и/17	ООО "РАО "Стандарт"	14.02.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
0007-и/17	ООО "РАО "Стандарт"	16.02.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
035/17	ООО "РАО "Стандарт"	17.02.2017	здание, земельный участок	рыночная и ликвидационная
0008-и/17	ООО "РАО "Стандарт"	22.02.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
039/17	ООО "РАО "Стандарт"	27.02.2017	здания, земельный участок	рыночная и ликвидационная
0009-и/17	ООО "РАО "Стандарт"	28.02.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
0010-и/17	ООО "РАО "Стандарт"	02.03.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
0011-и/17	ООО "РАО "Стандарт"	03.03.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
041/17	ООО "РАО "Стандарт"	10.03.2017	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная
0012-и/17	ООО "РАО "Стандарт"	14.03.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
0013-и/17	ООО "РАО "Стандарт"	15.03.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
0014-и/17	ООО "РАО "Стандарт"	17.03.2017	квартира	рыночная
0015-и/17	ООО "РАО "Стандарт"	21.03.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
0016-и/17	ООО "РАО "Стандарт"	21.03.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
0017-и/17	ООО "РАО "Стандарт"	21.03.2017	квартира	рыночная и ликвидационная

0018-и/17	ООО "РАО "Стандарт"	23.03.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
046/17	ООО "РАО "Стандарт"	23.03.2017	здание, земельный участок	рыночная и ликвидационная
047/17	ООО "РАО "Стандарт"	23.03.2017	здание	рыночная и ликвидационная
0019-и/17	ООО "РАО "Стандарт"	28.03.2017	жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная
0020-и/17	ООО "РАО "Стандарт"	28.03.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
051/17	ООО "РАО "Стандарт"	28.03.2017	здание	рыночная и ликвидационная
052/17	ООО "РАО "Стандарт"	28.03.2017	5 нежилых помещений	рыночная и ликвидационная
053/17	ООО "РАО "Стандарт"	28.03.2017	55 жилых помещений (квартир)	рыночная и ликвидационная
0021-и/17	ООО "РАО "Стандарт"	29.03.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
0022-и/17	ООО "РАО "Стандарт"	31.03.2017	квартира	рыночная и ликвидационная